
TERÇA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2025
Edição 11.462Publicações Legais 17

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

 Aviso de Licitação Pregão, na Forma Eletrônica, nº 004/2025 – UASG 926470
OBJETO: Contratação de serviço de agenciamento de viagens para a Câmara Municipal de Foz do 
Iguaçu (CMFI)
DATA DE ABERTURA: 10 de Abril, às 10h00, no endereço eletrônico: 
https://www.gov.br/compras/pt-br/.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 10h00 do dia 10 de Abril de 2025, às 10h00, 
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Grupo.
PREÇO MÁXIMO GLOBAL: Estimados em R$ 879.978,00 (Oitocentos e setenta e nove mil, 
novecentos e setenta e oito reais) para 5 (cinco) anos.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos no Protocolo Geral da Câmara Municipal, 
localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário das 08h00min às 
14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: www.fozdoiguacu.pr.leg.br e no site 
https://www.gov.br/compras/pt-br/. Esclarecimentos adicionais serão prestados através do telefone 
(45) 3521-8100 ou pelo e-mail licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br.

Foz do Iguaçu, 21 de Março de 2025. Gilciana Hasegawa Centurion - Agente de Contratação

                            Município de Missal 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Torna-se público que o Município de Missal, Estado do Paraná, CNPJ nº 78.101.847/0001-50, sito à Rua Nossa 
Senhora da Conceição, nº 555, Centro, no Município de Missa/Pr, CEP 85.890-000,  por meio de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 247, de 17 de Março de 2025, realizará licitação na modalida-
de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, no sistema de REGISTRO DE PREÇOS, no critério de julgamento ME-
NOR PREÇO POR ITEM, no modo de disputa ABERTO, nos termos da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e 
demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, visando o REGIS-
TRO DE PREÇOS, VISANDO O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE, valor máximo de R$ 1.162.014,30. 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 08 DE ABRIL DE 2025 ÀS 08H 20MIN. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);  
REALIZAÇÃO: Por meio do Site bllcompras.com;  
ÍNTEGRA DO EDITAL: Disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
(https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1), na plataforma da BLL 
(https://bll.org.br/) e no endereço eletrônico do Município (https://transparencia.missal.pr.gov.br/licitacoes), ou 
ainda, pode ser solicitado pelo e-mail licitacao@missal.pr.gov.br. 

Missal - PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em Exercício 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

EDITAL COM COTA RESERVADA/EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, EM-
PRESA DE PEQUENO PORTE - EPP E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI, conforme Lei Com-
plementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 
2014. 
Torna-se público que o Município de Missal, Estado do Paraná, CNPJ nº 78.101.847/0001-50, sito à Rua Nossa 
Senhora da Conceição, nº 555, Centro, no Município de Missa/Pr, CEP 85.890-000,  por meio de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 247, de 17 de Março de 2025, realizará licitação na modalida-
de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, no sistema de REGISTRO DE PREÇOS, no critério de julgamento ME-
NOR PREÇO POR ITEM, no modo de disputa ABERTO, nos termos da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e 
demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, visando o REGIS-
TRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
DE CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE, PARA APLICAÇÃO A FRIO, valor máximo de R$ 
100.800,00. 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES:  09 DE ABRIL  DE 2025 ÀS 08H 20MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);  
REALIZAÇÃO: Por meio do Site bllcompras.com;  
ÍNTEGRA DO EDITAL: Disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
(https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1), na plataforma da BLL 
(https://bll.org.br/) e no endereço eletrônico do Município (https://transparencia.missal.pr.gov.br/licitacoes), ou 
ainda, pode ser solicitado pelo e-mail licitacao@missal.pr.gov.br. 

Missal - PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em Exercício 

 
TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 031/2025 

Declaro como inexigível a licitação, com fundamento no artigo 74, da Lei Nº 14.133/2021, em favor 
da empresa SANDRO MARCOS MARTINS - ME, inscrita no CNPJ sob Nº 31.049.112/0001-60, a mesma objeti-
va o pagamento de taxa de inscrição para participação da equipe Missal Futsal adulto no 1º Regional Maripá de 
Futsal. Conforme memorando e parecer jurídico justificando o referido e orçamento em anexo. Perfazendo o valor 
máximo a ser gasto de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em exercício 

 
TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 032/2025 

Declaro como inexigível a licitação, com fundamento no artigo 74, da Lei Nº 14.133/2021, proveni-
ente da contratação de ASSINATURA DE JORNAIS IMPRESSOS E REVISTAS, que trata de exemplares que 
serão entregues semanalmente e mensalmente no Gabinete e demais Secretarias, sendo os mesmos entregues 
pelas empresas: ALDIRIO PAULO BASEI – EDITORA PORTAL – ME; DERLEI EDSON PATZLAFF 
04087083950 - ME; EDITORA JORNALÍSTICA IRMÃOS VALÉRIO LTDA – ME; P F EDITORA DE JOR-
NAIS LTDA – ME; JORNAL INTEGRAÇÃO, COMUNICAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA – ME. Conforme memo-
rando e parecer jurídico justificando o referido e orçamentos em anexo. O valor máximo a ser pago pelas assina-
turas será de R$ 11.175,00 (onze mil, cento e setenta e cinco reais). 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
 

                            Município de Missal 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 033/2025 
Declaro como inexigível a licitação, com fundamento no artigo 74, da Lei Nº 14.133/2021, em favor 

da empresa INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL – ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMNIIS-
TRAÇÃO PÚBLICA – INP – LTDA, estabelecida na Avenida José Maria de Brito, Nº 1707, Jardim das Nações, 
Município de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, CEP: 85.864-320, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídi-
cas (CNPJ) sob Nº 10.498.974/0002-81, a qual objetiva o pagamento de taxa de inscrição para participação de 
servidor municipal no curso “MASTERCLASS DE FORMAÇÃO DE AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEI-
ROS E EQUIPE DE APOIO”. Conforme memorando e parecer jurídico em anexo justificando o referido. Perfa-
zendo o valor máximo a ser gasto de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em exercício 

 
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2025 - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 034/2025 

O Município de Missal, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
78.101.847/0001-50, com sede na Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 555, Centro, Missal/Pr, torna público 
para todos os interessados que está aberto o prazo para CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FOR-
NECIMENTO DE MUDAS DE FLORES E PLANTAS, PARA SEREM UTILIZADAS EM DIVERSOS ESPAÇOS 
PÚBLICOS MUNICIPAIS, em conformidade com o inciso I do art. 78, da Lei 14.133 de 1º de abril de 
2021, do Decreto Municipal nº 5966 de 31 de Março de 2023 e  nos termos e condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos e nas quantidades abaixo: 
VALOR DO CREDENCIAMENTO: R$ 93.100,00 (noventa e três mil e cem reais). 
O Credenciamento ocorrerá a partir das 08h00min do dia 31 de Março de 2025, com prazo de um ano, no 
setor de protocolos da Prefeitura Municipal de Missal. As informações complementares podem ser solicitadas via 
telefone (45) 3244-8025 no período das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, pelo site 
www.missal.pr.gov.br ou pelo e-mail licitacao@missal.pr.gov.br. 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em Exercício 

 
TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 034/2025 

Declaro como inexigível a licitação, com fundamento no Artigo 74, da Lei Nº 14.133/2021, proveniente do edital 
de CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE MUDAS DE FLORES E PLANTAS, 
PARA SEREM UTILIZADAS EM DIVERSOS ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, em conformidade com o 
inciso I do art. 78, da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 5966 de 31 de 
Março de 2023 e nos termos e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
VALOR DO CREDENCIAMENTO: R$ 93.100,00 (noventa e três mil e cem reais). 
LOCAL PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: Sitio da Internet:  http://www.missal.pr.gov.br 
LOCAL DE ENTREGA E PROTOCOLO DAS PROPOSTAS: As inscrições deverão estar devidamente 
acompanhadas dos documentos referidos no presente edital, entregues em envelope único, lacrado e 
protocolados na Prefeitura Municipal de Missal, sito à Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 555, Centro, 
Missal/PR. 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler - Prefeito Municipal em Exercício 

 
SEGUNDA REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 044/2024 
Conforme estabelecido no Art. 4º, § 4º, do Decreto Municipal nº 5.966, de 31 de Março de 2023, 
visando fomentar o ingresso de novos credenciados, comunicamos a todos os interessados que o 
presente processo encontra-se aberto para credenciamento, conforme segue. 
O Município de Missal, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
78.101.847/0001-50, com sede na Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 555, Centro, Missal/Pr, torna público 
para todos os interessados que está aberto o prazo para o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, A SER UTILIZADO NO PROGRAMA DE 
HABITAÇÃO RURAL, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 1.594/2021 E NO PROGRAMA DE DE-
SENVOLVIMENTO DAS AGROINDÚSTRIAS DE MISSAL (PRODAMIS), DE ACORDO COM A LEI MUNI-
CIPAL Nº 1.499/2019 E LEI MUNICIPAL Nº 1.600/2021, COM BASE NOS PREÇOS DA TABELA SI-
NAPI E APLICATIVO MENOR PREÇO NOTA PARANÁ, em conformidade com o inciso I do art. 78, da Lei 
14.133 de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 5.966 de 31 de Março de 2023 e  nos termos e 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, de acordo com as especificações e quantidades abaixo: 
VALOR DO CREDENCIAMENTO: R$ 700.000,00 (setecentos mil reais). 
O Credenciamento ocorrerá a partir das 08:00 horas do dia 01 de Abril de 2024, no setor de protocolos da Prefeitura Muni-
cipal de Missal. As informações complementares podem ser solicitadas via telefone (45) 3244-8025 no período das 07:30 às 
11:30 e das 13:30 às 17:30, pelo site www.missal.pr.gov.br ou pelo e-mail licitacao@missal.pr.gov.br . 

Missal/PR, 25 de Março de 2024. 
Adilto Luis Ferrari - Prefeito Municipal 

                            Município de Missal 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

SEGUNDA REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2024 
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 045/2024 

Conforme estabelecido no Art. 4º, § 4º, do Decreto Municipal nº 5.966, de 31 de Março de 2023, 
visando fomentar o ingresso de novos credenciados, comunicamos a todos os interessados que o 
presente processo encontra-se aberto para credenciamento, conforme segue. 
O Município de Missal, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
78.101.847/0001-50, com sede na Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 555, Centro, Missal/Pr, torna público 
para todos os interessados que está aberto o prazo para o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, COM BASE NA TABELA SINAPI E APLI-
CATIVO MENOR PREÇO NOTA PARANÁ, em conformidade com o inciso I do art. 78, da Lei 14.133 de 1º 
de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 5.966 de 31 de Março de 2023 e  nos termos e condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos, de acordo com as especificações e quantidades abaixo: 
VALOR DO CREDENCIAMENTO: R$ 928.750,00 (novecentos e vinte e oito mil, setecentos e cinquenta reais). 
O Credenciamento ocorrerá a partir das 08:00 horas do dia 02 de Abril de 2024, no setor de protocolos da 
Prefeitura Municipal de Missal. As informações complementares podem ser solicitadas via telefone (45) 3244-
8025 no período das 07:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30, pelo site www.missal.pr.gov.br ou pelo e-mail licita-
cao@missal.pr.gov.br . 

Missal/PR, 25 de Março de 2024. 
Adilto Luis Ferrari - Prefeito Municipal 

                                                                                  
SEGUNDA REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2024 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 049/2024 
Conforme estabelecido no Art. 4º, § 4º, do Decreto Municipal nº 5.966, de 31 de Março de 2023, 
visando fomentar o ingresso de novos credenciados, comunicamos a todos os interessados que o 
presente processo encontra-se aberto para credenciamento, conforme segue. 
O Município de Missal, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
78.101.847/0001-50, com sede na Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 555, Centro, Missal/Pr, torna público 
para todos os interessados que está aberto o prazo para o CREDENCIAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS, 
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE MISSAL/PR, PARA O FORNECIMENTO DE CASCALHO, em conformi-
dade com o inciso I do art. 78, da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 5966 de 
31 de Março de 2023 e  nos termos e condições estabelecidas no Edital e seus anexos e nas quantidades abai-
xo: 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNIDADE VALOR UNIT. 
CARGA DE CASCALHO COM CAMINHÃO TOCO (CAPACIDADE DE 6 M³) CARGA R$ 16,00 
CARGA DE CASCALHO COM CAMINHÃO TRUCK (CAPACIDADE DE 10 M³)  CARGA R$ 27,00 

VALOR DO CREDENCIAMENTO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
O Credenciamento ocorrerá a partir das 08:00 horas do dia 11 de Abril de 2024, no setor de protocolos da 
Prefeitura Municipal de Missal. As informações complementares podem ser solicitadas via telefone (45) 3244-
8025 no período das 07:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30, pelo site www.missal.pr.gov.br ou pelo e-mail licita-
cao@missal.pr.gov.br. 

Missal/PR, 03 de Abril de 2024. 
Adilto Luis Ferrari - Prefeito Municipal 

                                                                                                                                                                         
EXTRATO DA ANÁLISE DE RECURSO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2024 

Edital de Pregão Eletrônico nº 098/2024 
Processo Administrativo nº 222/2024 
Recorrente: RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 
Recorrida: ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A 
Objeto: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED EM VIAS PÚBLI-
CAS. 
RECURSO SOBRE A HABILITAÇÃO DA EMPRESA ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A. 
RELATO QUE A INTEGRA DA RESPOSTA SE ENCONTRA NO LINK: 
HTTPS://PUBLICACOESMUNICIPAIS.COM.BR/EATOS/MISSAL, ARQUIVOS DO PROCESSO NO SITE: 
HTTPS://BLLCOMPRAS.COM E NO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA NO LINK: 
HTTPS://TRANSPARENCIA.MISSAL.PR.GOV.BR/LICITACOES. 

                Missal/PR, 24 de março de 2025. 
Adair Both – Pregoeiro 

             Portaria nº 247 de 17 de Março de 2025. 
 
 
 
 
 

                            Município de Missal 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

DECISÃO DA AUTORIDADE SUPERIOR 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 098/2024  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
RECORRENTE: LEGACY TECH SOLUÇÕES URBANAS LTDA 
RECORRIDA: MULTIPLUS TECNOLOGIA LTDA 
OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED EM VIAS PÚ-
BLICAS. 
                Após análise do Recurso apresentado e dos fundamentos expostos pelo Pregoeiro, entende-se por 
IMPROCEDENTE a manifestação de recurso administrativo interposto pela empresa RAFAEL ANDRADE DE SOU-
SA VEICULOS no Pregão Eletrônico nº 098/2024. Por conseguinte, seja realizado todos os atos devidos e publica-
ções necessárias. 

Missal/PR, 24 de Março de 2025. 
Eugenio Schwendler 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
LICITAÇÃO Nº 004/2025 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE DIESEL, GASOLINA E 
ETANOL, PARA ABASTECIMENTO NA BOMBA DA EMPRESA COM SEDE NO DISTRITO DE DOM AR-
MANDO E NO DISTRITO DO PORTÃO DO OCOÍ, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 71, INCISO IV, E EM CONFORMIDADE COM O ART. 54, § 3º, DA LEI 
Nº 14.133/2021, TORNA-SE PÚBLICO O RESULTADO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE: 

FORNECEDOR ITEM VALOR TOTAL 

 BAUM & BAUM LTDA - EPP, CNPJ Nº 03.409.533/0001-10 000,004,006,008 R$ 533.790,00  
BIANCHINI AUTO POSTO 01 LTDA – EPP,                      

CNPJ Nº 10.462.245/0001-94 001,003,005,007 R$ 358.850,00 

ADJUDICO E HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO. 
MISSAL - PR, 24 DE MARÇO DE 2025. 

EUGENIO SCHWENDLER 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº. 01/2025.
LICITAÇÃO: Dispensa Eletrônica nº 06/2025.
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MISSAL
OTÁVIO SCHERER POSTO E CONVENIENCIA
CNPJ nº 82.250.770/0001-57
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Combustível tipo 
Gasolina Aditivada para atender a Câmara Municipal de Missal.
VALOR TOTAL: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA: 24 de março de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2025 
 
O Município de São Pedro do Iguaçu-PR informa que estará realizando a licitação, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com o seguinte objeto: contratação 
de empresa para o fornecimento de produtos de higiene para distribuição gratuita. 
Valor máximo: R$ 4.113,60 (quatro mil cento e treze reais e sessenta centavos). 
Data da sessão: 08 de abril de 2025. 
Horário: 09h00 (Horário de Brasília- DF). 
Local: Bolsa de Licitações do Brasil (www.bll.org.br). 
Disponibilidade do Edital: 25 de março de 2025. 
O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem como informações quanto a 
quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no site 
www.saopedrodoiguacu.pr.gov.br. Mais informações poderão ser obtidas junto à sede da 
Prefeitura Municipal, situada a Rua Niterói, nº 1225, Centro, pelo telefone 0 45 3255-8000, pelo e-
mail licitacao@saopedrodoiguacu.pr.gov.br. 

JORNAL DO 
OESTE 
LTDA:006401150
00140

Assinado de forma 
digital por JORNAL DO 
OESTE 
LTDA:00640115000140 
Dados: 2025.03.24 
18:19:07 -03'00'


